
2.03 Šaukinys Mokytojui Lanto
AŠ ESU KAS AŠ ESU, Jėzaus Kristaus vardu, kviečiu savo AŠ ESU Esatį tekėti per mano AŠ 
Būsiu Esatį, kuri AŠ ESU, ir kalbėti šiuos šaukinius pilna galia. Prašau mylimą Mokytoją Lanto, 
kitus Čohanus ir Maha Čohaną paleisti šviesos potvynį, sudeginantį visus blokus ir prisirišimus, 
neleidžiančius man tapti viena su amžinąja kūrybinės išminties ir nuolatos save transcenduojančios 
realybės antrojo spindulio tėkme, o taip pat...

[Išsakykite asmeninius prašymus]

1. Mokytojau Lanto, išmintim auksine,

  Ego melus apnuogink mumyse.

  Mokytojau Lanto, buvimo valia,

  Meistriškumą savo laimėsime.  

  Mokytojau Lanto, Išminties Versmėje,

  Neregėti palaiminimai užlieja mane,

  Esi tu Žemei šviesa ryški,

  Nušvieti viską Auksine Išmintimi.

  

  2. Mokytojau Lanto, pusiausvyron vesk,

  Išminties pusiausvyros prašome mes.

  Mokytojau Lanto, išmintyje,

  Aukso vidurys – pusiausvyra.

  Mokytojau Lanto, Išminties Versmėje,

  Neregėti palaiminimai užlieja mane,

  Esi tu Žemei šviesa ryški,

  Nušvieti viską Auksine Išmintimi.

  3. Mokytojau Lanto, kviečiam iš Dausų,

  Įžvalgiąją meilę nusileist tarp visų.

  Mokytojau Lanto, meilė ne akla,

  Dievo viziją randam meilės dėka.

  Mokytojau Lanto, Išminties Versmėje,

  Neregėti palaiminimai užlieja mane,

  Esi tu Žemei šviesa ryški,

  Nušvieti viską Auksine Išmintimi.

  4. Mokytojau Lanto, esam iš tiesų,

  Kaip Kristaus ėriukas intencijų tyrų.

  Mokytojau Lanto, transcenduojam save,

  Akceleracija mūsų tikriausia draugė yra.

  

  Mokytojau Lanto, Išminties Versmėje,

  Neregėti palaiminimai užlieja mane,

  Esi tu Žemei šviesa ryški,

  Nušvieti viską Auksine Išmintimi.

  5. Mokytojau Lanto, esam vientisi,

  Skilimai sieloje išnyko visi,

  Mokytojau Lanto, gydo liepsna,

  Šventu tavo vardu – pusiausvyra.

  Mokytojau Lanto, Išminties Versmėje,

  Neregėti palaiminimai užlieja mane,

  Esi tu Žemei šviesa ryški,

  Nušvieti viską Auksine Išmintimi.



  6. Mokytojau Lanto, gyvybės tarnu,

  Vidines kovas įveikęs tampu.

  Mokytojau Lanto, tu taiką dalini,

  Visiems, kurie trokšta iš tiesų būt gyvi.

  Mokytojau Lanto, Išminties Versmėje,

  Neregėti palaiminimai užlieja mane,

  Esi tu Žemei šviesa ryški,

  Nušvieti viską Auksine Išmintimi.

  7. Mokytojau Lanto, esam laisvi,

  Pusiausvyroje kūrybiški.

  Mokytojau Lanto, mūsų rasta,

  Tavo pusiausvyroj džiaugsmo nata.

  

  Mokytojau Lanto, Išminties Versmėje,

  Neregėti palaiminimai užlieja mane,

  Esi tu Žemei šviesa ryški,

  Nušvieti viską Auksine Išmintimi.  

  8. Mokytojau Lanto, suderinki tu,

  Harmoniją tyrą septynių spindulių.

  Mokytojau Lanto, skrydžiui kylu,

  Trilypės liepsnos šviesoje ištirpstu.

  Mokytojau Lanto, Išminties Versmėje,

  Neregėti palaiminimai užlieja mane,

  Esi tu Žemei šviesa ryški,

  Nušvieti viską Auksine Išmintimi.

  9. Mokytojau Lanto, tavo Esatis čionai,

  Vidinę sferą užpildo sklidinai.

  Gyvenimo Upės tėkmė šventa,

  Dievo Išmintis mūsų išliejama.

  Mokytojau Lanto, Išminties Versmėje,

  Neregėti palaiminimai užlieja mane,

  Esi tu Žemei šviesa ryški,

  Nušvieti viską Auksine Išmintimi.

Užsklanda

Dangiškosios Motinos vardu, aš pilnai priimu, kad šių šaukinių galia išlaisvina Materijos šviesą 
atvaizduoti tobulą Kristaus viziją mano gyvenimui, visiems žmonėms ir planetai. AŠ ESU KAS AŠ 
ESU vardu, atlikta! Amen.


	2.03 Šaukinys Mokytojui Lanto
	Užsklanda


